
1 

 

  
____________________________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Conselho Regional de Serviço Social – CRESS/BA – 5ª Região / Rua Francisco Ferraro, 33 - Nazaré 

CEP: 40040-465 / Salvador – Bahia / Tel.: (71) 3322-0421 / Email: cress@cress-ba.org.br 

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL, CRESS 5ª REGIÃO 

 

Portaria 16/2015 

 

 

Dispõe sobre a alteração da Portaria CRESS 5ª 
Região nº. 04/2014, para a exclusão de um 
integrante e inclusão de três integrantes da 
Comissão de Inscrição do Conselho Regional de 
Serviço Social da Bahia. 

 

 

O Conselho Regional de Serviço Social da Bahia no uso das atribuições legais e regimentais 

resolve: excluir LIEGE MARIA DA SILVA SERVO, como membro da Comissão de Inscrição do 

CRESS Bahia, e incluir CARMELITA DE JESUS SANTOS FILHA, HELENI DUARTE DANTAS DE 
AVILA e ADRIANA ANTONIA ALVES DO NASCIMENTO como os novos membros desta 

Comissão nomeada pela Portaria de nº. 04/2014. 

 

 

Salvador 27 de outubro de 2015. 

 

 

 

Heleni Duarte Dantas de Ávila 
Presidente 

CRESS 5ª Região - Bahia 

 


